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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30002209

30002039

30004267

30005132

30007785

30000161

30000146

30009058

30000213

30010310

CE INF-PRI SAN ISIDRO

CE INF-PRI AZORÍN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CPEIBas ISABEL BELLVÍS

CE INF-PRI MÉNDEZ NUÑEZ

CE INF-PRI JUAN XXIII 

CE INF-PRI SAN PABLO

CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO

CE INF-PRI RAMÓN Y CAJAL

CE INF-PRI VISTABELLA

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

YECLA

ABARÁN

ABARÁN

ÁGUILAS

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

BELONES (LOS)

MOLINOS 
MARFAGONES

MOLINA DE 
SEGURA

CORVERA

YECLA

ABARAN

ABARAN

AGUILAS

AGUILAS

ALCANTARILLA

0597PRI

0597PT

0597PT

0597EI

0597I34

0597PRI

0597I35

0597EI

0597EF

0597FI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

CENTRO DE ACTUACIÓN 
EDUCATIVA PREFERENTE

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***2550**

Sustituye a ***1047**

Sustituye a ***4326**

Sustituye a ***1873**

Sustituye a ***2894**

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006999

30018370

30001047

30001278

30002271

30008972

30008583

30010437

30001497

CE INF-PRI D.BIENVENIDO 
CONEJERO REQUIEL

CE INF-PRI PETRA SÁNCHEZ 
ROLLÁN

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA

CE INF-PRI CERVANTES

CE INF-PRI FELICIANO SÁNCHEZ

CE INF-PRI CONCEPCIÓN ARENAL

CE INF-PRI MARE NOSTRUM

CE INF-PRI VICENTE ROS

CE INF-PRI VIRGEN DEL CARMEN

ALCÁZARES 
(LOS)

ALCÁZARES 
(LOS)

CAMPOS DEL 
RÍO

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

ALCAZARES 
(LOS)

ALCAZARES 
(LOS)

CAMPOS DEL 
RIO

CARAVACA DE 
LA CRUZ

BARRIO DE 
PERAL

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

0597FI

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***8108**

Sustituye a ***5487**

Sustituye a ***0923**

Sustituye a ***2930**

Sustituye a ***0453**

Sustituye a ***3344**

Sustituye a ***3950**

Sustituye a ***9983**

Sustituye a ***1196**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30011806

30001746

30002143

30010051

30010051

30002052

30012094

30011685

30002659

E.E.I. PIPIRIPAO 

IES ISAAC PERAL

CEE PRIMITIVA LÓPEZ

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI SANTA FLORENTINA

CRA RÍO ARGOS

IES FELIPE DE BORBÓN

CE INF-PRI CRISTO DEL CONSUELO

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CARTAGENA

CEHEGÍN

CEUTÍ

CIEZA

CARTAGENA

CARTAGENA

DOLORES (LOS)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

MANGA DEL 
MAR MENOR 
(LA)

PALMA (LA)

VALENTIN

CEUTI

CIEZA

0597EI

0597PS

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597AL

0597EF

0597PS

0597FI

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02

INCORPORACIÓN 17/02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***7426**

Sustituye a ***6610**

Sustituye a ***2543**

Sustituye a ***0859**

Sustituye a ***3993**

Sustituye a ***7641**

Sustituye a ***5966**

Sustituye a ***2211**

Sustituye a ***1986**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30002866

30010358

30010358

30003111

30003287

30010371

30004048

30004097

30004097

CE INF-PRI JOSÉ ANTONIO

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI NUEVA ESCUELA

CE INF-PRI SAN FRANCISCO 

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI MAESTRA DOLORES 
ESCÁMEZ

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCÍA

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

CE INF-PRI FRANCISCO CAPARRÓS

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

FUENTE ÁLAMO 
DE MURCIA

JUMILLA

LIBRILLA

LORQUÍ

LORQUÍ

MAZARRÓN

MAZARRÓN

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

FUENTE ALAMO

JUMILLA

LIBRILLA

LORQUI

LORQUI

MAZARRÓN

MAZARRÓN

0597PRI

0597FI

0597EI

0597EF

0597PRI

0597PT

0597PT

0597PRI

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Plaza de resulta.

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02. DOBLE PERFIL PT
Y PRI

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***5542**

Sustituye a ***5457**

Sustituye a ***6472**

Sustituye a ***4856**

Sustituye a ***3171**

Sustituye a ***5503**

Sustituye a ***1490**

Sustituye a ***1140**

Sustituye a ***8655**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30004267

30004279

30004966

30005053

30005144

30010292

30005120

30019775

30005430

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE FÁTIMA

CE INF-PRI SAN MIGUEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
FUENSANTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
LÁGRIMAS

CE INF-PRI CAROLINA CODORNÍU 
BOSCH

CEE PÉREZ URRUTI

CE INF-PRI VIRGEN DE LA VEGA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS 
MARAVILLAS

CE INF-PRI JUAN XXIII

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MOLINA DE 
SEGURA

BENIAJAN

CABEZO DE 
TORRES

CHURRA

CHURRA

COBATILLAS

MARTINEZ DEL 
PUERTO (LOS)

MONTEAGUDO

0597PT

0597EI

0597I31

0597MU

0597EI

0597PT

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

S

S

N

N

N

N

N

N

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02

DOBLE PERFIL: I31 Y EI

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Itinera con 30009915 CE INF-PRI VISTA ALEGRE (TORRES DE COTILLAS (LAS) - 
TORRES DE COTILLAS (LAS))

Itinera con 30013682 CE INF-PRI LA ARBOLEDA (MURCIA - MURCIA)

Sustituye a ***1703**

Sustituye a ***2156**

Sustituye a ***5649**

Sustituye a ***8690**

Sustituye a ***2190**

Sustituye a ***1087**

Sustituye a ***3079**

Sustituye a ***3443**

Sustituye a ***6581**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30005454

30009174

30013682

30005521

30006215

30005481

30010899

30006331

30006331

CE INF-PRI ANDRÉS BAQUERO

CE INF-PRI JOSÉ MORENO

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI MARIANO AROCA

CE INF-PRI NARCISO YEPES

CE INF-PRI VISTABELLA

CEE STMO.CRISTO DE LA 
MISERICORDIA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL PASO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

ÑORA (LA)

ÑORA (LA)

0597EI

0597PT

0597EI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597AL

0597I38

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

DOBLE PERFIL: PT Y AL

DOBLE PERFIL: EI Y PRI

Plaza de resulta.

INCORPORACIÓN 17/02

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3620**

Sustituye a ***1771**

Sustituye a ***9265**

Sustituye a ***8127**

Sustituye a ***5022**

Sustituye a ***4058**

Sustituye a ***0607**

Sustituye a ***2816**

Sustituye a ***0601**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006355

30006537

30004826

30006793

30009472

30006941

30006987

30007062

30012124

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS

CE INF-PRI FRANCISCO SALZILLO

CE INF-PRI SANTO ÁNGEL

CE INF-PRI SAN FÉLIX

CE INF-PRI ASUNCIÓN JORDÁN

CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN

CE INF-PRI JESÚS GARCÍA CANDEL

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LORETO

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

RICOTE

SAN JAVIER

SAN PEDRO DEL
PINATAR

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

RAMOS (LOS)

SANTO ANGEL

ZARANDONA

PUERTO 
LUMBRERAS

PUERTO 
LUMBRERAS

RICOTE

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

SAN PEDRO DEL
PINATAR

0597MU

0597EI

0597EF

0597FI

0597FI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 14/02

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***3818**

Sustituye a ***3142**

Sustituye a ***8148**

Sustituye a ***2073**

Sustituye a ***6301**

Sustituye a ***8135**

Sustituye a ***1749**

Sustituye a ***0933**

Sustituye a ***0559**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30006847

30007165

30019337

30018850

30011041

30018825

30009915

30009915

30007657

CE INF-PRI MADRE ESPERANZA

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI EL ALBA

CE INF-PRI SAN CAYETANO

CE INF-PRI "MAESTRO JESÚS 
FERRER"

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI VISTA ALEGRE

CE INF-PRI VISTA ALEGRE

CE INF-PRI HERRERÍAS

SANTOMERA

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNIÓN (LA)

SISCAR

DOLORES

ROLDAN

SAN CAYETANO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

UNION (LA)

0597PT

0597EI

0597I38

0597PRI

0597EI

0597PT

0597FI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN 17/02. DOBLE 
PERFIL: PT Y AL

PLAZA CONDICIONADA AL ENVÍO 
DEL PARTE DE BAJA ANTES DE LAS 
11H DEL DÍA 12/02

CONDICIONADA a que justifique que 
ha sido seleccionada antes de las 11h 
del día 12/02

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Sustituye a ***6497**

Sustituye a ***2587**

Sustituye a ***9913**

Sustituye a ***5585**

Sustituye a ***5041**

Sustituye a ***9976**

Sustituye a ***6421**

Sustituye a ***3999**

Sustituye a ***7636**

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 11 de febrero de 2020

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Iti ObservaciónesDis

30007657

30007657

30007657

30019167

30007797

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI HERRERÍAS

CE INF-PRI NUESTRA SEÑORA DE LA
ASUNCIÓN

CE INF-PRI LA PAZ 

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

UNIÓN (LA)

VILLANUEVA 
DEL RÍO 
SEGURA

YECLA

UNION (LA)

UNION (LA)

UNION (LA)

VILLANUEVA 
DEL RIO 
SEGURA

YECLA

0597AL

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

Sustituye a ***4355**

Sustituye a ***8299**

Sustituye a ***5620**

Sustituye a ***0977**

Sustituye a ***4339**

Vacantes de SUSTITUCIÓN


